
令和 3年 12月 1日 

関係各位 

山梨県臨床検査技師会 

病理・細胞診検査研究班 

山梨県臨床細胞学会 

       

 第 6回および第 7回病理細胞診検査研修会（染色サーベイ） 

開催日程および開催形式変更のお知らせ 

 

拝啓 師走の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

令和 3 年度第 6 回および第 7 回病理細胞診検査研修会（染色サーベイ）について、年間計画の案内

では 12 月 8 日（水）（サーベイ案内）と 1 月 12 日（水）（サーベイ結果）（いずれも Zoom による

Web 開催）と記載されておりましたが、下記のとおり開催日程および開催形式を変更させて

頂くことをご連絡致します。参加予定の方には、ご迷惑とお手数お掛け致しますが、ご了承お願い

申し上げます。 

 

 

記 

以上 

 

・第 6 回病理細胞診検査研修会（染色サーベイ案内） 

  12 月下旬に対象施設に染色サーベイ案内をメールまたは郵送にてご連絡致します。 

    

・第 7 回病理細胞診検査研修会（染色サーベイ結果） 

2月中～下旬（未定）に染色結果（勉強会も検討中）についてWeb開催を予定して

います。 

   

 

※上記の日程などの詳細につきましてはメールや山梨県臨床細胞学会ホームページにて随時ご連絡

致しますので、ご確認をお願い申し上げます。 

  

 

 

連絡先 

山梨大学医学部附属病院 病理部 

花井 佑樹 

E-Mail：yhanai@yamanashi.ac.jp 

TEL：055-273-1111（PHS:6235） 

 

 


